
 
UCHWAŁA Nr 42/2006 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 listopada 2006 r. 

 

 
w sprawie nadania tytułu doktora honoris causa ks. bp. prof. Gerhardowi L. Muellerowi 

 
 

Na podstawie art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 

164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz § 7 ust. 6 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Na podstawie wniosku Rady Wydziału Teologicznego, po zapoznaniu się z recenzjami, Senat – w uznaniu 

wybitnych zasług w kształtowaniu kultury chrześcijańskiej i współczesnego humanizmu dzisiejszej Europy,  

a także pragnąc uhonorować znaczące dokonania naukowe i dydaktyczne, wyrażające się głównie w twórczym 

łączeniu dorobku tradycji Kościoła ze współczesnymi prądami teologicznymi w zakresie teologii dogmatycznej  

– postanawia nadać księdzu biskupowi prof. Gerhardowi L. Muellerowi tytuł doktora honoris causa UKSW. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

Rektor UKSW 

 


